

3. 分项价格表

项目名称		兰州大学第一医院东岗院区门诊综合楼公共卫生间装修改造及地沟管道更换项目				币种	人民币
项目编号		TC239303S		包号	/	单位	元
序号	施工范围	施工内容	项目特征描述 (品牌、型号、规格等)	工程量	数量	单价	总价
1	拆除部分	拆除原有墙砖、地砖、吊顶、房间内洗手池及台面、蹲便及隔板、小便池、拖布池、给排水管道、原有木门、铝合金门	拆除及垃圾清运	21 m²	12	44.59	11236.68
2	制作防水	拆除后所有地面及墙面进行水泥砂浆找平,做聚氨酯涂料防水两遍,墙面防水高度 1.8m	东方雨虹, 1.5 厚聚氨酯涂料	63 m²	12	44.79	33861.24
3	地砖铺设	地面铺设 300mm×300mm 防滑地砖 (含地漏)	大将军, 300*300	21 m²	12	143.48	36156.96
4	墙砖铺设	墙面铺设 300mm×600mm 墙砖 (含北侧内墙)	大将军, 300*600	62 m²	12	155.35	115580.40
5	吊顶	吊顶采用 300mm×300mm 铝扣板含 LED 照明及开关	奥普, 300*300, 0.8 厚	21 m²	12	154.67	38976.84
6	门	安装钛合金单开门, 尺寸: 2100mm×900mm (含门锁及五金配件)	铭帝, 2100*900	2 樘	12	1035.50	24852.00
7	洗手池	每个卫生间安装成品陶瓷感应洗手池 2 组 (含水龙头及五金配件)	九牧王	2 组	12	1138.88	27333.12
8	梳妆镜	每个卫生间安装梳妆镜, 尺寸: 1200mm×800mm	成品定制, 1200*800	1 面	12	196.20	4708.80
9	台面	洗手池制作安装大理石台面	角钢支架, 大理石洗刷台	1.2 m²	12	499.49	7192.66
10	蹲便器	每个卫生间安装成品陶瓷蹲便器 2 组 (含水箱及五金配件)	九牧王	2 座	12	401.14	9627.36
11	无障碍扶手	每个卫生间安装成品不锈钢无障碍扶手 2 组	成品定制	2 组	12	70.85	1700.40
12	成品隔板	每个卫生间安成品抗倍特隔板, 尺寸 4500(长)mm×1900mm (高)	成品, 4500*1900	1 组	12	1634.54	39228.96
13	小便池	男卫生间安装成品陶瓷感应小便池 2 组	九牧王	2 个	6	1014.55	12174.60
14	拖布池	每个卫生间安装成品陶瓷拖布池 1 组 (含水龙头及五金配件)	九牧王	1 个	12	189.96	2279.52



项目名称		兰州大学第一医院东岗院区门诊综合楼公共卫生间装修改造及地沟管道更换项目				币种	人民币
项目编号		TC239303S			包号	/	单位
序号	施工范围	施工内容	项目特征描述 (品牌、型号、规格等)	工程量	数量	单价	总价
15	阀门	每个卫生间安装 PRR 维修给水阀门一个, 管道直径 DN25	日丰, DN25	1 个	12	50.86	610.32
16	给排水管道	给水管道材质为 PPR, 给水管直径 25mm (暗埋)	日丰, DN25	15m	12	39.81	7165.80
17	排水管道	排水管道为 U-PVC, 蹲便器排水管直径 110mm	日丰, DN110	3m	12	81.58	2936.88
18	排水管道	排水管道为 U-PVC, 小便池、拖布池、洗手池排水管直径 50mm	日丰, DN50	11m	12	38.62	5097.84
19	排水立管	排水立管直径 110mm 连接至地沟排水管 (含弯头及配件)	日丰, DN110	50m	1	81.58	4079.00
20	拆除排水管	拆除原有地沟内排水管道	拆除及垃圾清运	400m	1	15.36	6144.00
21	地沟排水管	地沟内排水管道为 U-PVC, 排水管直径 160mm (含弯头及配件)	日丰, DN160	400m	1	119.97	47988.00
22	室外排水管	地沟内 U-PVC160mm 排水管连接至室外化粪池, 室外地面开挖及管道直埋 (含弯头及配件)	日丰, DN160	20m	1	189.79	3795.80
合计		大写: 肆拾肆万贰仟柒佰贰拾柒元壹角捌分 小写: 442727.18 元					
投标人名称		甘肃中广建业建设工程有限公司 (公章)					
法定代表人或授权代表		夏国成 (签字或盖章)					
日期		2023 年 05 月 10 日					

注: 施工内容中工程量仅做参考, 请投标人认真勘察现场。最终工程量以现场实际为准。